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Targi Eurolab już za nami - rozwiązanie
konkursu

W dniach 12-14 kwietnia 2016 roku kolejny raz spotkaliśmy się z Państwem podczas XVIII
Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EUROLAB 2016 w Warszawie.
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Serdecznie dziękujemy za spotkanie.

Nawiązując do zorganizowanego konkursu na naszym stoisku uprzejmie informujemy, iż
nagrody wylosowali:

I Miejsce - prezentacja Basic - ReMi-Plast s.c.

II Miejsce - usługa mailingu - CIGEN Sp. z o.o.

III Miejsce - baner dolny na okres miesiąca - Kimika Laboratories sp. z o.o.

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim za zabawę! :)

Targi EuroLab to najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej. Już po raz 18. producenci
i dystrybutorzy m.in. wyposażenia laboratoriów, aparatury analitycznej, sprzętu optycznego,
kontrolno-pomiarowego oraz substancji chemicznych zaprezentowali swoją ofertę szerokiemu gronu
odbiorców. Wśród wystawców znalazły się także instytucje certyfikujące, firmy i jednostki, które
posiadają rozwiązania i usługi dla laboratoriów.

Zespół Laboratoria.net
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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